

**PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA DI
MATERIALE PER PROCTOLOGIA OCCORRENTE ALL'A.S.L. AL,
ALL'A.S.L. AT DI ASTI E A.O.U. DI ALESSANDRIA.
(ID SINTEL N. 183178337)**

RISPOSTE A QUESITI DI INTERESSE GENERALE

AGGIORNAMENTO 07.06.2024

QUESITO N. 1

Il file dgue in formato xml allegato alla documentazione di gara non viene letto dal sito <https://espd.eop.bg/espd-web/filter?lang=it>, caricherete un nuovo file oppure possiamo inviare pdf del dgue in formato pdf ma non generato dal portale.

RISPOSTA:

È possibile caricare un modello dgue debitamente compilato ed in formato .pdf .

QUESITO N. 2

Nel capitolato di gara, all'art. 14 è richiesta la compilazione del documento "scheda prodotto" ma il corrispondente modello non risulta tra i documenti di gara.

Si tratta di un documento da redigere a cura dell'operatore economico? sono presenti linee guida sui contenuti minimi?

RISPOSTA:

Il documento, oggetto di richiesta, è stato inserito nella sezione "Documentazione di gara".

QUESITO N. 3

Si chiede indirizzo esatto per l'invio della campionatura.

RISPOSTA:

Magazzino Generale - Via Fatebenefratelli - 15011 Acqui Terme (AL).

QUESITO N. 4

È stato riscontrata una criticità nella compilazione della busta economica sulla piattaforma Sintel per quanto riguarda l'arrotondamento dei decimali.

RISPOSTA:

Come da Capitolato Speciale di Gara art. 22 "In caso di discordanza tra l'importo complessivo offerto inserito nell'offerta economica generata dal sistema e l'importo complessivo indicato nell'allegato "Schema di offerta" prevarrà il valore indicato nel nell'allegato "Schema di offerta"; in tale ipotesi il R.U.P. procederà alla formulazione extra Piattaforma della classifica della gara."

Documento firmato digitalmente ai sensi del
Decreto Legislativo n. 82/2005
(Codice dell'amministrazione digitale)

S.C. Economato Logistica Approvvigionamenti Patrimoniale
tel. 0144 777614 fax 0144 777634
e-mail: frrocca@aslal.it
PEC provveditorato@pec.aslal.it



GIANNI
MUSSO
07.06.2024
12:25:37
GMT+01:00